

**Bid Analysis for FDA-13  
Reconstruction of Asphaltic Concrete Streets**

Company		Pace Construction Company		Krupp Construction		Mid Rivers Asphalt		Gershenson Construction		Magruder Paving LLC			
POC		Phil Hocher		Mark Reizer		Greg Blackmore		Ed Gershenson		Donnie Mantle			
Phone		314-524-7223		636-391-8844		636-356-4434		636-938-9595		636-528-4180			
Location		St. Louis, MO		Ellisville, MO		Troy, MO		Eureka, MO		Troy, MO			
ACPI Yes/No		Yes		Yes		Yes		Yes		Yes			
Total Bid		\$419,635.65		\$428,951.75		\$434,217.67		\$450,511.95		\$455,969.00			
		UOM	Quantity										
3" Rolled Curb (6" Base)		LF	5,350	\$23.75	\$127,062.50	\$21.75	\$116,362.50	\$23.00	\$123,050.00	\$19.10	\$102,185.00	\$28.90	\$154,615.00
Asphalt milling & removal		SY	11,567	\$3.45	\$39,906.15	\$4.88	\$56,446.96	\$2.16	\$24,984.72	\$5.70	\$65,931.90	\$3.00	\$34,701.00
Removal of Subgrade (If necessary)		CY	110	\$37.30	\$4,103.00	\$20.00	\$2,200.00	\$20.00	\$2,200.00	\$48.00	\$5,280.00	\$40.00	\$4,400.00
Rock Base (If necessary) 1" minus		Ton	110	\$11.85	\$1,303.50	\$16.65	\$1,831.50	\$10.00	\$1,100.00	\$21.80	\$2,398.00	\$40.00	\$4,400.00
Rock Base (If necessary) 2" minus		Ton	55	\$14.70	\$808.50	\$23.95	\$1,317.25	\$10.00	\$550.00	\$36.00	\$1,980.00	\$35.00	\$1,925.00
Stabilization Fabric (If necessary)		SY	165	\$2.90	\$478.50	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$4.15	\$684.75	\$3.00	\$495.00
4" Bit Base		Ton	2,603	\$63.00	\$163,989.00	\$63.82	\$166,123.46	\$73.11	\$190,305.33	\$66.30	\$172,578.90	\$65.00	\$169,195.00
2" BP-1		Ton	1,301	\$59.50	\$77,409.50	\$61.08	\$79,465.08	\$66.62	\$86,672.62	\$71.40	\$92,891.40	\$63.00	\$81,963.00
6" Driveway Approach (If necessary)		SY	55	\$55.00	\$3,025.00	\$75.00	\$4,125.00	\$55.00	\$3,025.00	\$72.40	\$3,982.00	\$55.00	\$3,025.00
Tack Coat		Gal	500	\$3.10	\$1,550.00	\$1.50	\$750.00	\$4.00	\$2,000.00	\$5.20	\$2,600.00	\$2.50	\$1,250.00
<b>Company</b>		<b>NB West</b>		<b>Byrne &amp; Jones</b>									
POC		Michael Manion		Pete Allen									
Phone		314-962-3145		314-567-7997									
Location		St. Louis, MO		St. Louis, MO									
ACPI Yes/No		Yes		Yes									
Total Bid		\$467,704.45		\$574,652.00									
		UOM	Quantity										
3" Rolled Curb (6" Base)		LF	5,350	\$24.85	\$132,947.50	\$35.25	\$188,587.50						
Asphalt milling & removal		SY	11,567	\$6.60	\$76,342.20	\$5.50	\$63,618.50						
Removal of Subgrade (If necessary)		CY	110	\$36.70	\$4,037.00	\$47.00	\$5,170.00						
Rock Base (If necessary) 1" minus		Ton	110	\$23.00	\$2,530.00	\$20.00	\$2,200.00						
Rock Base (If necessary) 2" minus		Ton	55	\$24.25	\$1,333.75	\$48.00	\$2,640.00						
Stabilization Fabric (If necessary)		SY	165	\$5.00	\$825.00	\$3.00	\$495.00						
4" Bit Base		Ton	2,603	\$61.25	\$159,433.75	\$82.00	\$213,446.00						
2" BP-1		Ton	1,301	\$65.25	\$84,890.25	\$70.00	\$91,070.00						
6" Driveway Approach (If necessary)		SY	55	\$68.00	\$3,740.00	\$45.00	\$2,475.00						
Tack Coat		Gal	500	\$3.25	\$1,625.00	\$9.90	\$4,950.00						